АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2015                                                                                              № 233
пгт Уни

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Унинское межпоселенческое социально-культурное объединение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Унинское межпоселенческое социально-культурное объединение» (далее – МБУК «Унинское МСКО», утвержденное постановлением администрации Унинского района от 12.05.2014 № 264 следующего  содержания

подпункт 1.14.6 Устава исключить.

2. Наделить полномочиями по регистрации изменений в Устав МБУК «Унинское МСКО» директора МБУК «Унинское МСКО» Вотинову Елену Васильевну.

3.    Директору МБУК «Унинское МСКО» Вотиновой Е.В. зарегистрировать изменения в Устав МБУК «Унинское МСКО» в установленном законом порядке и в установленные действующим законодательством сроки.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
С.В. Коковихин